XXXIV. Ad præservandam B. V. Mariam a labe originis, satis erat ut incorruptum maneret minimum semen in homine, neglectum forte ab ipso dænone; e quo incorrupto semine de generatione in generationem transfuso, suo tempore oriretur Virgo Maria.

XXXV. Quo magis attenditur ordo iustificationis in homine, eo aptior apparet modus dicendi scripturalis, quod Deus peccata quædam tegit aut non imputat.—Iuxta Psalmistam discriminem est inter iniquitates quæ remittuntur, et peccata quæ teguntur: illæ, ut videtur, sunt culpæ actuales et liberæ, hæc vero sunt peccata non libera eorum qui pertinent ad populum Dei, quibus propterea nullum affrunt nocumentum.

XXXVI. Ordo supernaturalis constituitur manifestatione esse in plenitudine suæ formæ realis; cuius communicationis seu manifestationis effectus est sensus (sentimento) deiformis, qui inchoatus in hac vita constituit lumen fidei et gratiæ, completus in altera vita constituit lumen gloriæ.

XXXVII. Primum lumen reddens animam intelligentem esse ideale; alterum primum lumem est etiam esse, non tamen mere ideale sed subsistens ac vivens: illud abscondens suam personalitatem ostendit.

dit solum suam obiectivitatem: at qui videt alterum (quod est Verbum), etiamsi per speculum et in ænigmate, videt Deum.

XXXVIII. Deus est obiectum visionis beatificæ, in quantum est auctor operum *ad extra*.

XXXIX. Vestigia sapientiæ ac bonitatis, quæ in creaturis reluent, sunt comprehensoribus necessaria; ipsa enim in æterno exemplari collecta sunt ea Ipsius pars quæ ab illis videri possit (che è loro accessibile), ipsaque argumentum præbent laudibus, quas in æternum Deo Beati concinunt.

XL. Cum Deus non possit, nec per lumen gloriæ, totaliter se communicare entibus finitis, non potuit essentiam suam comprehensoribus revelare et communicare, nisi eo modo, qui finitis intelligentiis sit accommodatus: scilicet Deus se illis manifestat quatenus cum ipsis relationem habet, ut eorum creator, provisor, redemptor, sanctificator.

Joseph Mancini S. Ron et Univ Inq. Notarius.

## DECRETUM.

Multiplices inter pias Sororum familias quas postremis hisce temporibus cum magno tum Ecclesiæ catholicæ, tum civilis societatis emolumento, divina opitulante gratia, enasci conspicimus, ea certe est recensenda quæ anno 1872 in Civitate Barbastrensi initium habuit, et postea in archiepiscopali Urbe Valentina Edetanorum principem constituit domum cui titulus.—Sorores Senium Derelictorum vulgo —HERMANITAS DE LOS ANCIANOS DESAMPARADOS.—Hæc inquam Sorores præter propriam Sanctificationem in id maxime intendunt ut erga utriusque sexus Senes derelictos caritatis et misericordiæ opera exerceant, illisque in suis domibus refugium, alimoniam et curam prætent, eo præsertim fine ut illos ad bonum, sanctumque vitæ exitum dirigant.